
1 
 

   Kongsberg, 12. november 2025 
 
 

 

Søndag 21. – onsdag 24. JuNI 2026 

SOMMERTUREN 2026 

I 2026 går turen til Østfold, med Halden som mål. 
Vi overnatter på Fredriksten hotell i Halden og tar blant annet et kveldscruise på Haldenkanalen. På 
den obligatoriske fridagen, tirsdag, foreslår vi noen områder det er verdt å besøke og se på. Den 
detaljerte reisebeskrivelsen som blir sendt til de påmeldte vil beskrive dette. 
 
Østfold blir kalt «Porten til Norge», med de viktigste grensepasseringer i landet. Veier, jernbane og 
skipsfart knytter Norge sammen med Skandinavia gjennom dette fylket.  
Gjennom Østfold gikk den første ferdselsveien til Norge fra Europa. Mange «fornminner» finnes i 
Østfold. Noen av disse har vi muligheten til å se på denne turen. Vi foreslår av potensielle deltagere 
sjekker ut dette på internett, men noen forslag vil bli vist på den detaljerte reisbeskrivelsen. 
 

VEIVALG 
Kjører du gammalbil, er det kjekt å følge 
mindre veier fremfor motorveier. Vi har 
derfor forsøkt så godt vi kan å legge opp 
til å kjøre på småveier fram til hotellet. 
 
Fra Kongsberg går turen via Drammen 
og Oslofjordtunellen, og følger småveier 
gjennom Østfold til Ørje, deretter veier 
langs Haldenkanalen sørover til Halden. 
Underveis finner vi fine steder å stoppe 
og ta lunsj. Vi bruker dagen på denne 
turen og ankommer hotellet fra klokka 
15 og utover. 
 
Underveis fra Ørje til Halden følger vi Fv21, den såkalte Villmarksveien. Ved Ørje anbefaler vi å 
besøke Haldenvassdragets Kanalmuseum. 
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Veien sørover er kanskje ikke så spektakulær, men går på fine veien med mange svinger som passer 
for oss. Vi ankommer Fredriksten hotell på søndag ettermiddag. Her skal vi bo i 3 netter. 

 
Mandag formiddag får vi en historisk omvisning på Fredriksten Festning. 
 
Mandag ettermiddag blir vi hentet av busser og fraktet til Haldenkanalen hvor vi skal på 
middagscruise med M/S Brekke.  

 
Tirsdag er det opp til hver enkelt å finne steder å kjøre og besøke, men Turkomiteen har utarbeidet 
noen forslag til veier å kjøre og steder å besøke. Beskrivelse av disse vil bli å finne i en detaljert 
REISEBESKRIVELSE som blir gitt til alle som melder seg på turen. Ett stikkord er OLDTIDSRUTA. 
 

PRISER 
Vi har reservert 50 rom på hotellet. På hotellet er det 2 romkategorier, Standard og Superior. Det er 
også 2 suiter, som er reservert. 
 

FØR VI VET HVA DET BLIR I MOMSREFUSJON OG HVA KLUBBEN BIDRAR MED, 
BLIR PRISEN PR. PERSON MELLOM KR. 5.000 OG 6.000 I STANDARD 
DOBBELTROM. SUPERIOR BLIR KR. 500 DYRERE PR. PERSON. 
 
Prisen inkluderer: 

• Overnatting på hotellet med frokost i 3 netter 

• 2-retters middag på hotellet i 2 dager 

• 1 drikkeenhet til middagene på hotellet og på båten 

• Middagscruise med mat med M/S Brekke med busstransport til og fra 

• Omvisning på Fredriksten Festning 
 

Frister: 
 
Påmeldingsfrist: 1. februar 2026  
Depositum:  kr 1.000, - pr. person innen 1. februar 2026 

 
Konto for innbetaling er: 2220.14.13803 

 
Dato for restbetaling: 1. april 2026 

 
Det er forutsatt av hver enkelt har reiseforsikring. 
 
 
For KAS Turkomite 

 

Bjørn Wennberg 
 
bjorn.wennberg@ebnett.no 
Mobil 982 59 777 

mailto:bwennber@online.no

